
UCHWAŁA NR XXI/136/16
RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. poz. 
744), Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy położonej w Bolkowie obręb 2 z „Marcelego Nowotki” na "Wspólna”.

2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady:
J. Majtczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 4409



Załącznik 

do Uchwały nr XXI/136/16 

Rady Miejskiej w Bolkowie 

z dnia 29 września 2016 r. 

Bolków,  obręb 2 
ul. Wspólna 

304 

305/1 

306 

308 

310 

311 

312 

314 

313/1 

861 

313/2 

309/4 

303/2 705 

527 

427 

562 

716/5 

716/2 

716/3 

716/4 

835/1 

835/2 

835/3 

835/4 

835/5 

835/6 

835/7 

860 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4409


		2016-10-03T12:11:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




